

JT Trading ApS
Kragbjergvej 7, 5610 Assens

CVR-nr. 30 72 83 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | JT Trading ApS Kragbjergvej 7 5610 Assens |
| | CVR-nr.: 30 72 83 00 |
| | Stiftet: 12. juli 2007 |
| | Hjemsted: Assens |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ulrik Overgaard Sørensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande |
| Modervirksomhed | Ulrik Sørensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forhandling af golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -531 t.kr. mod -695 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet. Der forventes et stigende aktivitetsniveau i 2019 med et forbedret resultat til følge.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -131.570 | -107.248 |
| 1 Personaleomkostninger | -333.061 | -494.640 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.919 | -67.919 |
| Driftsresultat | -532.550 | -669.807 |
| Andre finansielle indtægter | 1.452 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -25.483 |
| Resultat før skat | -531.098 | -695.290 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -531.098 | -695.290 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -531.098 | -695.290 |
| Disponeret i alt | -531.098 | -695.290 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>143.990</u> | <u>211.909</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>143.990</u> | <u>211.909</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>143.990</u> | <u>211.909</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer | 525.763 | 416.188 |
| | Forudbetalinger for varer | <u>45.542</u> | <u>0</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>571.305</u> | <u>416.188</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 141.548 | 65.560 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>4.904</u> | <u>2.945</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>146.452</u> | <u>68.505</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>28.391</u> | <u>34.420</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>746.148</u> | <u>519.113</u> |
| | Aktiver i alt | <u>890.138</u> | <u>731.022</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 117.397 | 148.496 |
| | Egenkapital i alt | <u>242.397</u> | <u>273.496</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 15.176 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.844 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 380.125 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 77.144 | 277.057 |
| | Anden gæld | 160.628 | 165.293 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>647.741</u> | <u>457.526</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>647.741</u> | <u>457.526</u> |
| | Passiver i alt | <u>890.138</u> | <u>731.022</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 325.183 | 486.964 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.082 | 2.272 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.796 | 5.404 |
| | 333.061 | 494.640 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 25.483 |
| | 0 | 25.483 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 363.810 | 123.810 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 240.000 |
| Kostpris 31. december | 363.810 | 363.810 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -151.901 | -83.972 |
| Årets af-/nedskrivninger | -67.919 | -67.929 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -219.820 | -151.901 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 143.990 | 211.909 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 148.495 | 58.503 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -531.098 | -695.290 |
| Koncerntilskud | <u>500.000</u> | <u>785.283</u> |
| | <u>117.397</u> | <u>148.496</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.